
 

1 
 

USNESENÍ 
  

z 58. schůze Rady města konané dne 15. ledna 2018 
 

Číslo usnesení  obsah usnesení  odpovídá  termín 

18/58/1352 Rada města schválila program jednání Rady města konané dne 15.01.2018. 
 
18/58/1353 Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění přijatých usnesení z 57. schůze 
Rady města konané dne 28.12.2017. 
 
18/58/1354 Rada města neschválila žádost Českého kynologického svazu ZKO 664-Město 
Albrechtice, ul. Opavická 3, 793 95 Město Albrechtice, IČ 70645833, o zřízení nasvětlení 
4ks světel cvičiště psů na parcele 1376 v k.ú. Město Albrechtice. 
                                                                                                           Místostarosta 
 
18/58/1355 Rada města schválila finanční dar ve výši 5.000 Kč pro FK Město 
Albrechtice, z.s., Osoblažská 1, 793 95 Město Albrechtice, IČ: 47656549, na úhradu 
nájemného sportovní haly a částečnou úhradu nákladů na turnaje starší přípravky a 
mladších žáků. 
                                                                                                           Místostarosta 
 
18/58/1356 Rada města schválila poskytnutí věcného daru na ples pořádaný SRPDŠ při 
ZŠ Město Albrechtice, Opavická 1, 793 95 Město Albrechtice, do výše 1 000 Kč konaný 
v sobotu 03.02.2018. 
                                                                                                           Místostarosta 
 
18/58/1357 Rada města schválila výši stravného poskytovaného zaměstnanci 
zaměstnavatelem pro cestovní náhrady poskytované zaměstnanci zaměstnavatelem na 
rok 2018 s platností od 01.01.2018 ve výši 85 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin; 
130 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin až 18 hodin; 200 Kč, trvá-li pracovní cesta 
déle než 18 hodin. 
                                                                                                           FO 
 
18/58/1358 Rada města schválila Odpisové plány pro rok 2018 příspěvkových organizací 
města, a to Základní škole Město Albrechtice ve výši 683.000,00 Kč a Mateřské škole 
Město Albrechtice ve výši 235.740,00 Kč. 
                                                                                                           FO 
 
18/58/1359 Rada města schválila rozpis závazného ukazatele provozního příspěvku pro 
rok 2018 - pro Základní školu Město Albrechtice ve výši 5.100.000 Kč, z toho 544.000 Kč 
na dokrytí mzdových výdajů a pro Mateřskou školu Město Albrechtice ve výši 
2.502.000 Kč, z toho 800.000 Kč na účelově určené opravy hospodářské budovy. 
                                                                                                           FO 



 

2 
 

18/58/1360 Rada města schválila Smlouvu o údržbě zařízení č. smlouvy 9160204 mezi 
Městem Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, IČ 00296228, a společností Schindler CZ, 
s.r.o. se sídlem Řevnická 170/4, Praha 5, PSČ 15521, IČ 27127010, na dobu 60 měsíců 
s 2 měsíční výpovědní lhůtou. 
                                                                                                           FO 
 
18/58/1361 Rada města schválila ukončení Smlouvy o dílo č. 1/2008 uzavřené mezi 
společností Help-in o.p.s. se sídlem U rybníka 4, 792 01 Bruntál, IČ 25900757, a Městem 
Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice,  IČ 0029622,8 ke dni 
30.06.2018. 
                                                                                                           FO 
 
18/58/1362 Rada města schválila Protokoly komise pro otevírání obálek a hodnocení 
nabídek na prodej dřevní hmoty I. Q 2018 v sortimentech Kulatina ABC, Kulatina BCD, 
Přesílená hmota ABCD, Vláknina a Vláknina DTD z lesů Města Město Albrechtice pro 
I. Q 2018. 
                                                                                                           Starosta 
 
18/58/1363 Rada města schválila uzavření kupní smlouvy na prodej dříví sortiment ABC 
I. Q 2018 v lesích Města Město Albrechtice s firmou OPAVSKÁ LESNÍ a.s., Na Poříčí 
1041/12, 110 00 Praha 1, IČ: 45193177. V případě, že vítězný uchazeč neuzavře smlouvu, 
bude smlouva uzavřena s dalšími uchazeči v pořadí, podle nabídnuté ceny. 
                                                                                                           Starosta 
 
18/58/1364 Rada města schválila uzavření kupní smlouvy na prodej dříví sortiment BCD 
I. Q 2018 v lesích Města Město Albrechtice s firmou HUGOLES s.r.o., Vilémovice 5, 
584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 27557148. V případě, že vítězný uchazeč neuzavře 
smlouvu, bude smlouva uzavřena s dalšími uchazeči v pořadí, podle nabídnuté ceny. 
                                                                                                           Starosta 
 
18/58/1365 Rada města schválila uzavření kupní smlouvy na prodej dříví sortiment 
Přesílená hmota ABCD I. Q 2018 v lesích Města Město Albrechtice s firmou OPAVSKÁ 
LESNÍ a.s., Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1, IČ: 45193177. 
                                                                                                           Starosta 
 
18/58/1366 Rada města schválila uzavření kupní smlouvy na prodej dříví sortiment 
Vláknina I. Q 2018 v lesích Města Město Albrechtice s firmou DŘEVO-MÁLEK s.r.o., 
798 48 Protivanov 375, IČ: 25509420. V případě, že vítězný uchazeč neuzavře smlouvu, 
bude smlouva uzavřena s dalšími uchazeči v pořadí, podle nabídnuté ceny. 
                                                                                                           Starosta 
 
18/58/1367 Rada města schválila uzavření kupní smlouvy na prodej dříví sortiment 
Vláknina DTD I. Q 2018 v lesích Města Město Albrechtice s firmou DŘEVO-MÁLEK 
s.r.o., 798 48 Protivanov 375, IČ: 25509420. V případě, že vítězný uchazeč neuzavře 
smlouvu, bude smlouva uzavřena s dalšími uchazeči v pořadí, podle nabídnuté ceny. 
                                                                                                           Starosta 



3

18/58/1368 Rada města schválila ukončení pachtu pozemku p.č. 556/1 části o výměře
200 m2, zahrada, k.ú. Hynčice u Krnova dohodou s paní Jarmilou Bergerovou,

k 31.01.2018.
SÚ

18/58/1369 Rada města schválila záměr pachtu pozemku p.č. 1917 části, orná půda,
výměra 520 m2, k.ú. Město Albrechtice.

SÚ

18/58/1370 Rada města schválila záměr pachtu pozemku p.č. 1323 části, ostatní plocha,
zeleň, výměra 420 m2, k.ú. Město Albrechtice.

SÚ

18/58/1371 Rada města schválila záměr pachtu pozemku p.č. 945/1 části, TTP, výměra
167 m2, k.ú. Město Albrechtice.

SÚ

18/58/1372 Rada města schválila smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
služebnosti – zřízení a provozování vodovodní a kanalizační přípojky na pozemku p.č.
238, k.ú. Město Albrechtice uzavřenou s manželi Mgr. Martinem Orthenem a MgA.
Veronikou Orthenovou,

SÚ

18/58/1373 Rada města neschválila souhlas s prováděním výkopových prací na pozemku
p.č. 155, k.ú. Burkvíz.

SÚ

18/58/1374 Rada města neschválila souhlas s prováděním výkopových prací na pozemku
p.č. 112, 113 a 376/1, k.ú. Linhartovy.

SÚ

18/58/1375 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku p.č.
1102/1, části o výměře cca 22 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Město
Albrechtice.

SÚ

18/58/1376 Rada města nedoporučila zastupitelstvu města schválení záměru prodeje
pozemku p.č. 792/3, část, výměra 1 580 m2, TTP, p.č. st. 245 část, výměra 47 m2, zastavěná
plocha, zbořeniště, p.č. st. 246, výměra 80 m2, zastavěná plocha, zbořeniště, k.ú. Hynčice
u Krnova, obálkovou metodou s nejnižším podáním ceny ve výši 90 Kč/m2, kdy k celkové
ceně bude při prodeji připočteno DPH ve výši 21 %.

SÚ



4

18/58/1377 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemků p.č.
46/1 - zahrada - 320 m2, p.č. 46/2 – zahrada - 23 m2, p.č. 47/6 - ostatní plocha - 158 m2, k.ú.
Dlouhá Voda manželům Veronice Weiserové a Martinu Weiserovi,

za celkovou cenu 27.092,00 Kč včetně vynaložených nákladů.
SÚ

18/58/1378 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku p.č.
571/2, zahrada, výměra 801 m2, k.ú. Město Albrechtice panu Břetislavu Zapletalovi,

za celkovou cenu dle znaleckého posudku + DPH +
vynaložené náklady.

SÚ

…………………..………….
Luděk Volek - starosta


